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                                                                                                                                  Ewangelia Mk 10, 17-27 

 

                                      Słowa Ewangelii według Świętego Marka 

   Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim na kola-

na, zaczął Go pytać: «Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?» 

Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz 

przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij 

swego ojca i matkę». On Mu odpowiedział: «Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem 

od mojej młodości». Wtedy Jezus spojrzał na niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci bra-

kuje. Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Po-

tem przyjdź i chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał 

bowiem wiele posiadłości. Wówczas Jezus spojrzał dookoła i rzekł do swoich uczniów: 

«Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do królestwa Bożego». Uczniowie przerazili 

się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa 

Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez 

ucho igielne, niż bogatemu wejść do królestwa Bożego». A oni tym bardziej się dziwili i mó-

wili między sobą: «Któż więc może być zbawiony?» Jezus popatrzył na nich i rzekł: «U ludzi 

to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe». 

 

      Oto słowo Pańskie 

 

 
 
PIERWSZE CZYTANIE: MDR 7, 7-11 
 
PSALM: 90 
 
DRUGIE CZYTANIE: HBR 4, 12-13 
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12.10 

Sobota 
 
 

9.30 + Marek Nowicki 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 W intencji Agnieszki Antonowicz w dniu urodzin o potrzebne łaski 
          i opiekę Matki Bożej  

 
 

13.10 
28 Niedziela Zwykła 

 
Dzień Papieski  

 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 1. +Maria Salitra 
        2. W 35 rocz. sakr. małżeństwa Marii i Bogdana Ostrowieckich dzięku- 
            jąc za otrzymane łaski i z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo 
10.00 Dziękczynna za posługę ks. Sebastiana w naszej parafii 
11.30 W intencji Marka Naumczyk z okazji urodzin z prośbą o wszelkie łaski  
          Boże  i opiekę Matki Bożej 

18.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Beaty Tondel 

 
14.10 

Poniedziałek 

 
9.30 O oświetlenie sumienia światłem Bożej sprawiedliwości  

         za wybraną duszę Panu Bogu wiadomą 

 
15.10 

Wtorek 
św. Teresy  
od Jezusa 

7.00 Za papieża, aby wypełniał swoją misję i prowadził wiernych wspierany  
        przez Ducha Świętego 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski do świętości dla Eli w dniu  
           urodzin 

 
16.10 
Środa  

św. Jadwigi Śląskiej 
 
 

9.30 Dziękczynna za posługę ks. Sebastiana w naszej parafii - intencja Klubu 
        Seniora 
 
18.15 Nabożeństwo różańcowe z udziałem dzieci 
19.00 Intencja dziękczynna za dar życia i otrzymane łaski z prośbą o Boże 
          błogosławieństwo dla Nikoli Antonowicz w dniu 16 urodzin 

17.10 
Czwartek 

św. Ignacego 
 Antiocheńskiego 

7.00 O szczęśliwe rozwiązanie dla Dagmary 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Teresa Michałowska 

 
 

18.10 
Piątek 

św. Łukasza Ewangelisty 
 

7.00 + Anna Ławrynowicz 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 W intencji Lucasa o potrzebne łaski  
Całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo w intencji Polonii  

 
19.10 

Sobota 
św. Faustyny Kowalskiej 

 

9.30 Za ruchy i wspólnoty w naszym Kościele 

 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Intencja dziękczynna w 24 rocznicę sakramentu małżeństwa Lili 

          i Roberta Zabagło z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo 



 

 
 

20.10 
29 Niedziela Zwykła 

 
Dzień Misyjny 

 

8.00 Różaniec św. 
8.30 Za zmarłych członków Żywego Różańca oraz dusze w czyśćcu 
        cierpiące 
10.00 + Janusz Czerski 
11.30 Z okazji rocznicy ślubu rodziców z prośbą o Boże błogosławieństwo 
          i opiekę Matki Bożej 
18.00 + Leon i Jadwiga Kaliszewscy oraz zmarli z rodziny Kaliszewskich,  

          Zelman, Pietraszewskich i Jurkiewicz 

21.10 
Poniedziałek 

9.30 + Edward Hering w rocznicę śmierci 
Kapłański dzień skupienia 

 
22.10 

Wtorek 
św. Jana Pawła II 

 

7.00  - nie ma Mszy św. 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
19.00 W intencji Zosi z okazji urodzin o potrzebne łaski i opiekę Najświętszej 
          Maryi Panny 

 
23.10 
Środa  

 
 

9.30 + Maria Sidor (13 rocz. śm.), + Stanisław Sidor (28 rocz. śm.) 

 

18.15 Nabożeństwo różańcowe z udziałem dzieci 

19.00 W intencji dzieci abortowanych w rodzinie 

                                                                                Nabożeństwo do św. o. Pio 

 
24.10 

Czwartek 
 
 

7.00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla Teresy i Jana z okazji  
        rocznicy ślubu 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Albin Trusewicz 

 
 

25.10 
Piątek 

 
 

7.00 O beatyfikację sług Bożych kard. Augusta Hlonda i ks. Ignacego 
         Posadzego 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 Intencja dziękczynna za przyjaciół z prośbą o potrzebne łaski dla nich 
          oraz łaskę miłości do bliźniego i wyzbycie się uczucia zazdrości 

 
 

26.10 
Sobota 

 

9.30 W intencji Tomasza Bartol z okazji urodzin dziękując za otrzymane 
         łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 + Maria Malec  

 
 

27.10 
30 Niedziela Zwykła 

 
 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 + Józef Pękala (5 rocz. śm.) 
10.00 + Jan, Aniela i Jan Łukaszów w rocznicę śmierci 
11.30 + Irena i Mieczysław Gogacz 
18.00 Dziękczynna za otrzymaną pomoc z prośbą o Boże błogosławieństwo 
          i wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla rodziny 

          Przemka Bryg 



„Dobrze żyć potrafi ten, kto umie się dobrze modlić”. 
Św. Pius X 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 Całonocna adoracja Najświętszego Sakra-
mentu - 18.10 (piątek) zapraszamy wraz z 
Wojownikami Maryi na całonocną adorację 
Najświętszego Sakramentu oraz na nabożeń-
stwo w intencji Polonii, które rozpocznie się 

bezpośrednio po Mszy św. wieczornej.  

 II taca - 20.10 w niedzielę w całym Kościele 
obchodzić będziemy Światowy Dzień Misyjny 
pod hasłem: „Idźcie i zapraszajcie wszystkich 
na ucztę”. Z tej racji w tym dniu będzie zbiera-
na druga taca przeznaczona na Papieskie 

Dzieła Misyjne. Bóg zapłać za  ofiary 

 Skupienie księży - w dniach 21-22.10 księża 
udają się na kapłański dzień skupienia. Stąd 
nie będzie Mszy św. o godz. 7.00 rano we 
wtorek. 

 Nabożeństwo ku czci św. O. Pio - 23.10 po 
Mszy św. wieczornej zapraszamy na nabożeń-
stwo ku czci św. o. Pio. Prośby prosimy skła-
dać do skrzynki z tyłu kościoła.  

 Spotkanie misyjne dla dzieci - 26.10 
(sobota), na zakończenie tygodnia 
 misyjnego zapraszamy wszystkie chętne dzie-
ci na spotkanie misyjne. W programie świa-
dectwo z pobytu w Afryce oraz warsztaty mu-
zyczno - plastyczne. Spotkanie odbędzie się w 
sali parafialnej (kawiarenka) w godz. 14.00 - 
16.00. Zapisy u s. Magdaleny. 

 Ministranci - 29.10 (wtorek) po Mszy św. wie-
czornej ks. Piotr zaprasza grupę młodszych  
ministrantów wraz z rodzicami oraz chłopców 
chcących dołączyć do Liturgicznej Służby Ołta-
rza na spotkanie organizacyjne.  

 Bal Wszystkich Świętych - 31.10 (czwartek), 
jak co roku zapraszamy dzieci na bal Wszyst-
kich Świętych, który potrwa od godz. 17.30 do 
20.00. Bal jest dla dzieci w wieku od 6 lat. 
Obowiązuje przebranie za swojego ulubionego 

świętego. Bilet wstępu to £5,00. Zapisy po 

każdej Mszy św. w zakrystii.  

 Krąg Biblijny - w każdą środę po Mszy św. 
wieczornej serdecznie zapraszamy na spotka-
nie Kręgu Biblijnego wszystkie osoby zaintere-
sowane rozważaniem Słowa Bożego. Spotka-

nie odbywa się w salce parafialnej. 

 Próby Scholi Liturgicznej - w każdy wtorek o 
godz. 19.45 odbywają się próby Scholi para-
fialnej. Zapraszamy wszystkich chętnych, 

szczególnie panów.  

 Spotkanie dla singli w sobotę 19.10 po Mszy 

św. wieczornej w Sali parafialnej. 

 Od listopada można już zamawiać intencje 
Mszalne na 2025 rok. 

 

Uroczystość Wszystkich Świętych  
i wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych 

 (Dzień Zaduszny) 
 

Wypominki - z tyłu kościoła znajdują się  koperty 
wypominkowe. Bardzo prosimy o czytelne wypeł-
nienie oraz wpisanie dokładnej daty i godziny Mszy 

św. 

Msze św. w intencji zmarłych polecanych w wy-
pominkach będą sprawowane według następujące-

go harmonogramu: 

1.11 (piątek) - godz. 9.30, 18.00, 19.30  

2.11 (sobota) - godz. 9.30, 18.00 

Procesja na cmentarzu Putney Vale w niedzielę 
3.11 o godz. 15.00. Serdecznie zachęcamy do 

wzięcia udziału w procesji. 

Sprzątanie cmentarza. Z racji zbliżającej się uro-
czystości Wszystkich Świętych gorąco zachęcamy 
do włączenia się w inicjatywę pod hasłem: „Dbaj i 
pamiętaj!”, która ma na celu troskę o groby na 
cmentarzu Putney Vale. Na akcję sprzątania cmen-
tarza zapraszamy 26.10 o godz. 10.30 (sobota). 

Prosimy o zabranie ze sobą narzędzi do sprzątania. 

13 PAŹDZIERNIK 20 PAŹDZIERNIK 27 PAŹDZIERNIK 3 LISTOPAD 

08:30 S. KIELOCH 8.30 M. NITA 08:30 J. SABBAT 8.30 B. OSTROWIECKI 

10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10.00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10.00 RODZICE KOMUNIJNI 

11:30 M. NOWAK 11.30 J. SZYMAŃSKA 11:30 P. SICIAK 11.30 D. SMOKTUNOWICZ 

18:00 E. WICZYŃSKI 18.00 A. CEBULA 18:00 ZESPÓŁ 18.00 D. SZYMANOWSKI 


